АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СЕВЕРНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.11.2022 № 25-Р

Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнению работ, по оказанию услуг для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44 ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» изменениями и дополнениями к нему, в целях повышения эффективности, результативности осуществления закупок товаров, работ услуг:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнению работ, по оказанию услуг для обеспечения нужд аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Измайлово на
2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов.
2. Разместить план-график на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов на официальном сайте Российской Федерации www.zakupki.gov.ru.
3. Ответственным за размещение плана-графика на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, назначить Недятько А.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Северное Измайлово Марфина А. В.

Глава муниципального округа
Северное Измайлово                                                                         А.В. Марфин